ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«16» сентября 2019 года

	№154/1793

г. Темрюк

О регистрации избранного главы

 Краснострельского сельского поселения Темрюкского района

В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года №966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Темрюкская от 9 сентября 2019 г. № 153/1773 «Об определении результатов выборов главы Краснострельского сельского поселения Темрюкского района» территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Глущенко Сергея Александровича избранным главой Краснострельского сельского поселения Темрюкского района.
2. Выдать Глущенко Сергею Александровичу удостоверение об избрании главой Краснострельского сельского поселения Темрюкского района.
3. Направить настоящее решение в газету «Тамань» для опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В.Левого.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

            Ю.В.Левый
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

      И.А.Черникова